PV weidinger

Wechselklinge SYSTEM 6 Sechskant-Kugelkopf (00639) 6, 6"

X 150 mm

« Klinge: Hochwertiger Chrom-Vanadium-Molybdan Stahl, durchgehend
gehartet.Titansilber, gelaserte AbtriebsgroBen
« Extra: Kugelkopf ermdglicht das Verschrauben unter einem Winkel von bis zu 25°.

Artikel-Nr.

Modell

Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Produktserie
VDE
Schraubenart
ESD gerecht
VerpackungsmaB
Wechselklingen

Werkzeugléange

Weitere Ausfuhrungen

Artikel-Nr.
WL54449
WL54530
WL54649

WL54533
28435
28435
WIHA
00639

Wiha Werkzeuge GmbH
ObertalstraBe 3-7
DE-78136 Schonach
www.wiha.com

1 Stlick

1 Stlick
28437
nein
Sechskant
nein
einzeln

6"

150 mm

Wechselklingen
2.5"

3n

35-45

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl54449
https://www.weidinger.eu/de/wl54449
https://www.weidinger.eu/de/wl54530
https://www.weidinger.eu/de/wl54530
https://www.weidinger.eu/de/wl54649
https://www.weidinger.eu/de/wl54649

WL54531
WL54647
WL54532
WL54648
WL54533
WL54508
WL54639
WL54509
WL54641
WL54640
WL54642
WL54678
WL54227
WL54679
WL54228
WL54670
WL54191
WL54671
WL54192
WL54672
WL54193

PV weidinger

4"
4.0-6.0

5"

55-6.5

6"

PH1
PH1-PH2
PH2

PH2 - PH3
PZ1-PZ2
PZ2 - PZ3
T6-T8

TeH - T8H
T7-T9

T7H - T9H
T10 - T15
T10H - T15H
T20-T25
T20H - T25H
T30 - T40
T30H - T40H

2/2

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/de/wl54531
https://www.weidinger.eu/de/wl54531
https://www.weidinger.eu/de/wl54647
https://www.weidinger.eu/de/wl54647
https://www.weidinger.eu/de/wl54532
https://www.weidinger.eu/de/wl54532
https://www.weidinger.eu/de/wl54648
https://www.weidinger.eu/de/wl54648
https://www.weidinger.eu/de/wl54533
https://www.weidinger.eu/de/wl54533
https://www.weidinger.eu/de/wl54508
https://www.weidinger.eu/de/wl54508
https://www.weidinger.eu/de/wl54639
https://www.weidinger.eu/de/wl54639
https://www.weidinger.eu/de/wl54509
https://www.weidinger.eu/de/wl54509
https://www.weidinger.eu/de/wl54641
https://www.weidinger.eu/de/wl54641
https://www.weidinger.eu/de/wl54640
https://www.weidinger.eu/de/wl54640
https://www.weidinger.eu/de/wl54642
https://www.weidinger.eu/de/wl54642
https://www.weidinger.eu/de/wl54678
https://www.weidinger.eu/de/wl54678
https://www.weidinger.eu/de/wl54227
https://www.weidinger.eu/de/wl54227
https://www.weidinger.eu/de/wl54679
https://www.weidinger.eu/de/wl54679
https://www.weidinger.eu/de/wl54228
https://www.weidinger.eu/de/wl54228
https://www.weidinger.eu/de/wl54670
https://www.weidinger.eu/de/wl54670
https://www.weidinger.eu/de/wl54191
https://www.weidinger.eu/de/wl54191
https://www.weidinger.eu/de/wl54671
https://www.weidinger.eu/de/wl54671
https://www.weidinger.eu/de/wl54192
https://www.weidinger.eu/de/wl54192
https://www.weidinger.eu/de/wl54672
https://www.weidinger.eu/de/wl54672
https://www.weidinger.eu/de/wl54193
https://www.weidinger.eu/de/wl54193
http://www.tcpdf.org

