

Wechselklinge SYSTEM 6 Sechskant-Kugelkopf (00639) 6, 6" x 150 mm



- Klinge: Hochwertiger Chrom-Vanadium-Molybdän Stahl, durchgehend gehärtet. Titansilber, gelaserte Abtriebsgrößen
- Extra: Kugelkopf ermöglicht das Verschrauben unter einem Winkel von bis zu 25°.

Artikel-Nr.	WL54533
Modell	28435
Alternative Artikelbezeichnung	28435
Hersteller	WIHA
Hersteller-Artikel-Nr.	00639
GPSR Herstellerdaten	Wiha Werkzeuge GmbH Obertalstraße 3-7 DE-78136 Schonach www.wiha.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Produktserie	28437
VDE	nein
Schraubenart	Sechskant
ESD gerecht	nein
Verpackungsmaß	einzeln
Wechselklingen	6"
Werkzeuglänge	150 mm

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Wechselklingen
WL54449	2.5"

Products for the electronic industry



WL54530	3"
WL54649	3.5 - 4.5
WL54531	4"
WL54647	4.0 - 6.0
WL54532	5"
WL54648	5.5 - 6.5
WL54533	6"
WL54508	PH1
WL54639	PH1 - PH2
WL54509	PH2
WL54641	PH2 - PH3
WL54640	PZ1 - PZ2
WL54642	PZ2 - PZ3
WL54678	T6 - T8
WL54227	T6H - T8H
WL54679	T7 - T9
WL54228	T7H - T9H
WL54670	T10 - T15
WL54191	T10H - T15H
WL54671	T20 - T25
WL54192	T20H - T25H
WL54672	T30 - T40
WL54193	T30H - T40H